

Årsredovisning

Jellyfrog AB

559187-1032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Larsson

2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom att förvalta aktier och andelar i dotterbolag och andra bolag, domännamn, andra immateriella rättigheter samt bedriver konsulttjänster inom IT och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	1 632	1 063	1 379	1 326
Resultat efter finansiella poster	799	324	638	754
Soliditet %	92	84	74	63

Nettoomsättningen en del från föregående år då man ökat konsultverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 088 493	256 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		256 326	-256 326
- Årets resultat			634 540
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 344 819	634 540

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 344 819
Årets resultat	634 540
Summa	1 979 359

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 979 359
Summa	1 979 359

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 632 267	1 063 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 632 267	1 063 437
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-174 750	-61 990
Personalkostnader	2 -657 427	-675 365
Övriga rörelsekostnader	-149	0
Summa rörelsekostnader	-832 326	-737 355
Rörelseresultat	799 941	326 082
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-790	-1 807
Summa finansiella poster	-628	-1 807
Resultat efter finansiella poster	799 313	324 275
Resultat före skatt	799 313	324 275
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164 773	-67 949
Årets resultat	634 540	256 326

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		331 350	357 525
Övriga fordringar		107 426	109 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 359	99 140
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		514 135	566 202
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 685 699	1 084 219
<i>Summa kassa och bank</i>		1 685 699	1 084 219
Summa omsättningstillgångar		2 199 834	1 650 421
SUMMA TILLGÅNGAR		2 212 334	1 662 921

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 344 819	1 088 493
Årets resultat	634 540	256 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 979 359	1 344 819
Summa eget kapital	2 029 359	1 394 819
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 337	4 965
Skatteskulder	5 185	42 379
Övriga skulder	155 448	211 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 005	8 817
Summa kortfristiga skulder	182 975	268 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 212 334	1 662 921

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	12 500	12 500
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Linus Larsson

Linus Larsson

2023-05-25